
Република Србија  

ОПШТИНA КУРШУМЛИЈА 

Ул. Пролетерских бригада бб 

Број: III-404-26/2024 

Дана: 08.3.2024.године  

Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org 

К у р ш у м л и ј а  

 

ИЗВЕШТАЈ О ОЦЕНИ ПОНУДА 

на које се Закон о јавним набавкама не примењује 

 

Нa oснoву члана 13. Правилника о ближем уређењу спровођења поступака набавки на 

које се закон о јавним набавкама не примењује, број III-404-94/2020 од 04.11.2020. године,  а у 

складу са чланом  27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

91/19  и 92/23), представник Корисника набавке на коју се закон не примењује ЗЈН, саставља: 

  

ИЗВЕШТАЈ О СТРУЧНОЈ ОЦЕНИ ПОНУДА 

У поступку набавке на коју се не примењује ЗЈН 

„Набавка  материјала за чишћење - средстава за чишћење и одржавање хигијене у 

просторијама Општине Куршумлија " 

Редни број набавке: 26/2024 

   

Предмет и процењена вредност набавке на коју се не примењује ЗЈН: 

  

Предмет набавке су: добра - „Набавка  материјала за чишћење - средстава за чишћење 

и одржавање хигијене у просторијама Општине Куршумлија“. 

CPV-ознака: 39830000-9  Производи за чишћење. 

Процењена вредност  набавке износи 500.000,00 без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара 

са  ПДВ-ом. 

За наведену набавку наручилац је послао позиве за достављање понуда  и понуде 

потенцијалним понуђачима од којих очекује да доставе своје понуде и чија је делатност 

предмет јавне набавке. Позиви су послати на 4 (черири) адресе. 

 

У поступку набавке на коју се не примењује ЗЈН учествовао је један (1) понуђач. 

  

Благовремено, тј. до дана  07.3.2024. године до 12:00 сати, пристигла је понуда 

следећег понуђача и то: 

 

Број под којим је 

заведена понуда 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 

Време 

пријема 

III-404-26/24-1 

СТР „БАМБИНО“ Куршумлија, ул. 

Милутина Ускоковића број 4, 18430 

Куршумлија 

07.3.2024. 09:00 

 

 

I. Понуда понуђача: СТР „БАМБИНО“ Куршумлија, ул. Милутина Ускоковића број 4, 

18430 Куршумлија.  Понуда је примљена  дана 07.3.2024. године у 09:00 часова и 

заведена под бројем III-404-26/24-1.  



Вредност добара исказана у понуди понуђача  износи: 

• Понуђена Цена: 446.848,15 динара без ПДВ-а 

• Понуђена Цена: 536.217,78 динара са ПДВ-ом. 

• Рок важења понуде: 30 дана.  

• Рок плаћања: 45 календарских дана од пријема исправног рачуна по извршеној 

испоруци добара. 

• Рок испоруке: 2 дана сукцесивно, од дана пријема требовања. 

• Место испоруке:Fco наричилац – Општина Куршумлија, ул. Пролетерских бригада бб, 

18430 Куршумлија. 

• Рок трајања уговора:  Уговор се закључује на период од 12 месеци, са могућношћу да буде раскинут 

и пре рока важења, утрошком средстава које најповољнији понуђач понуди за сва добра која су предмет 

набавке. 

 

 Представник Корисника набавке на коју се не примењује ЗЈН констатују да је 

примљена понуде благовремена, одговарајућа и прихватљива. 

 

Није било неблаговремених понуда. 

 

Критеријум за доделу уговор: 

 

Критеријум је најнижа понуђена цена. 

  

Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума  

за избор најповољније понуде: 

  

Представник Корисника набавке на коју се не примењује закон о јавним набавкама 

саставља ранг листу прихватљивих  понуда понуђача на следећи начин: 

 

Ред. 

Број 

Назив и седиште понуђача Понуђена цена 

 без ПДВ-а 

1 
СТР „БАМБИНО“ Куршумлија, ул. Милутина Ускоковића број 4, 

18430 Куршумлија 446.848,15 

  

Назив понуђача којем се додељује уговор: 

 На основу свега наведеног представник Корисника набавке на коју се не примењује ЗЈН,  

примењујући критеријум „најниже понуђена цена“ предлаже да се у набавци 26/2024 – 

„Набавка  материјала за чишћење - средстава за чишћење и одржавање хигијене у просторијама 

Општине Куршумлија“, Уговор додели најповољнијем понуђачу: СТР „БАМБИНО“ 

Куршумлија, ул. Милутина Ускоковића број 4, 18430 Куршумлија, по основу понуде понуђача 

заведене код наручиоца  под бројем: III-404-26/24-1 од 07.3.2024. године. 

 

Потпис представника Корисника набавке на коју се не примењује ЗЈН: 

 

        Службеник за јавне набавке 

                 Драган Вукоичић, дипл.прав. 

                             

           ______________________ 


